Ruas Noé Batista Brisola, Valdemir Moraes Costa, Olga Correia Guimarães Cleto, Miguel de Souza e 
Silva, Laurinho Ferreira Filho, Iolanda de Oliveira Andrade, Américo Izzo, Bento Dias Pacheco, 
Francisco Sales de Abreu, José de Freitas e pelo Ribeirão dos Cavalos, na cidade e comarca de 
Itapetininga. Encerrando a área de quarenta e sete mil, trezentos e oitenta e cinco (47.385) metros e 
cinquenta e cinco (55) decímetros quadrados. Ocupado. Matrícula nº 75.246 – Oficio de Registro de 
Imóveis de Itapetininga/SP. 1º LEILÃO 14/10/2025 às 16:00 - VALOR: R$ 4.487.703,31. 2º LEILÃO 
21/10/2025 às 16:00 - VALOR: R$ 4.570.554,41.

[...]

Ferreira Filho, nesta cidade e comarca de Itapetininga, dentro das divisas e confrontações seguintes: 
inicia no ponto 40A, localizado no lado ímpar da Rua Laurindo Ferreira Filho, distante 375,41 metros 
da junção das Ruas Laurindo Ferreira Filho e Iolanda de Oliveira Andrade. Encerrando a área de três 
mil, cento e noventa e dois (3.192) metros e quarenta e dois (42) decímetros quadrados. Ocupado. 
Matrícula nº 82.467 – Oficio de Registro de Imóveis de Itapetininga/SP. 1º LEILÃO 14/10/2025 às 
16:30 - VALOR: R$ 307.085,12. 2º LEILÃO 21/10/2025 às 16:30 - VALOR: R$ 314.074,98. Encargos